- Parisius Carthusia seu Cartusia juxta...*
Voir *Carthusia seu Cartusia juxta Parisius*.
- Castellum. Voir *Castelletum Parisiense*.
- congregacio cecorum, 196, 950, 1078, 1865, 1866, 2119, 3716, 4011, 5300, 6954, 7335, 9328, 10253.
- conventus Sancti Victoris prope... Voir *Parisiensis abbas et conventus Sancti Victoris*.
- curatus Sancti Andree de Arcubus, **4345**.
- domus capellanorum Regis, 1833.
- domus Navarre, 2928.
- domus de Nigella, 274, 2501.
- domus Regis ubi recipitur denarius pro libra, 1423.
- domus de Tiron, 1563.
- Filie Dei, 517, 827, 949, 1371, 1928, 2122, 3479, 3952, 4253, 5061, 6321, 6702, 7324, 8702, 8750, 9325.
- Fratres Augustinenses. Voir *Fratres Sancti Augustini*.
- Fratres Cartusie seu Carthusie juxta... Voir *Carthusia seu Cartusia juxta Parisius*.
- Fratres Minores, 198, 1330, 1879, 2663, 2847, 2953 à 2955, 3146, 4010, 5206, 5250, 6451, 7320, 9315, 9893, 9938, 10291.
- Fratres ordinis Beate Marie de Monte Carmeli, 3533.
- Fratres Predicatores, 451, 803, 1637, 1878, 2209, 2623, 2850, 2851, 2948, 4014, 5205, 5442, 5715, 6645, 6951, 8703, 9389, 9396, 10210.
- Fratres Sancte Crucis, **300**, 1253, 1941, 3139, 4267, 5037, 5480, 6884, 7972, 9321.
- Fratres Sancti Augustini, 834, 1727, 2009, 2905, 3654, 4024, 4760, 5062, 5563, 6208, 7045, 7352, 9316.
- Fratres Sancti Maturini, 1041, 1079, 1974, 2060, 3474, 4556, 4557, 6905, 6906.
- Fratres Vallis Scolari, 413, 1994, **2224**, 2594, 3628, 3822, 4704, 5204, 5283, 5456, 5977, 7222, 7346, 8251, 9330, 10259.
- gibetum, **8426**.
- Lupara, 2088, 5299, 6406.
- magnus pons, 11, 52, 206, 438, 4768, 8277, 8386, 9149, 9668.
- magnus vicus, 10196.
- ministeria, 2492, 2655.
- opera regalia, 6057.
- Parisius palatium Regis, regale. Voir palatium Regis.*
- parvus pons, 9589, 9668.
- Poteria, 6230, 8041.
- prepositus mercatorum aque, seu mercatorum Parisiensium, 1565, 7712.
- presidentes, 10314.
- Pueri Sancti Victoris. Voir *Parisius, scolares Bonorum Puerorum, seu Pueri Sancti Victoris*.
- Sanctus Antonius prope... , 2669, 2674.
- Sanctus Germanus de Pratis juxta... Voir *Germanus de Pratis (S.)*.
- scolares Bonorum Puerorum, seu Pueri Sancti Victoris... , **4352**, 4849.
- scolares cardinalis Johannis Choleti, **192**, 429, 946, 1947, 3469, 3962, 4348, 5060, 6323, 6925, 7325, 7713, 7714, 9320.
- scolares fundati... per Regnam Johannam, matrem Regis, 632, 9226.
- sejournum, 6404.
- vicus Sancti Martini seu Sancti Martini de Campis, **2899**, 5538.
- vicus Templi, 2575.
- Templum, 2082, 3859, 6406.
- Parlamentii camera, 8839, 9110, 10290.
- emende, 815, 3272, 4822, 4962, 4980, 5119, 5142, 5407, 6591, 6806, 6816, 6852, 6853, 6855, 7204, 7408, 7584, 7585, 8278, 9358, 9882, 9885, 10071, 10079, 10235, 10237, 10256.
- gentes, 374, 385, 421, 458, 815, 1190, 1325, 1482, 1560, 1714, 1751, 1864, 2422, 2437, 4502, 4722, 4724, 4969, 5404, 5763, 6677, 7016, 7207, 7375, 7408, 8285, 8965.
- hostiarius, 509, 835, 6946, 8493, 9923, 9931.
- hostiarius camere, 4722.
- hostiarius inquestarum, 8493.
- hostiarius requestarum, 6805.
- magistri, 254.
- presidentes in camera... , 8839.
- Parlamento, advocati in... , 115, 116, 1424, 4836, 4838.
- Parlamentum, 105, 115, 272, 388, 433, 462, 470, 510, 522, 541, 668, 763, 768, 779, 836, 841, 845, 856, 867, 903, 945, 1004, 1006, 1197, 1234, 1325, 1364, 1382, 1424, 1524, 1542, 1546, 1550, 1567, 1591, 1729, 1829, 1838, 1867, 1868, 2090, 2173, 2253, 2318, 2364, 2407, 2437, 2535, 2549, 2563, 2576, 2610, 2695, 2932, 3045, 3182, 3202, 3247, 3402, 3452, 3475, 3606, 3683, 3708, 3710, 3731, 3739, 3743, 3876, 3886, 3887, 3982, 4371, 4404, 4432, 4446, 4447, 4478, 4501, 4502, 4625, 4687, 4758, 4828, 4835, 5115, 5202, 5372, 5401, 5407, 5409, 5434, 5517, 5561, 5641, 5645, 5670, 5712, 5924, 5935, 6266, 6280, 6301, 6406, 6562, 6572, 6591, 6641, 6677, 6946, 7375, 7467, 7539, 7584, 7585, 7590, 7642, 7648, 7714, 7729, 7730, 8107, 8216, 8217, 8278, 8494, 8499, 8562, 8585, 8961, 9313, 9358, 9538, 9544, 9662, 9695, 9707, 9882, 9885, 10036, 10063, 10197, 10235, 10237, 10256, 10286, 10302, 10309.
- Parquerii (Reginaldus).
- Parsent (Persan), **4258**.
- Parsia (P. de).
- Parsilleris seu Parsillieris (Philippus de).
- Partenay, Partenayo (dominus de). Voir J. Archiepiscopi, dominus de Partenayo.
- Parteneyo domina de... , 6406.
- Parvi (Johannes, P., Perrotus, Robinus, Theodoricus seu Thierriacus).
- Parvi capelle Regis Parisius. Voir *Pueri*.
- Parvo Celario seu Cellario (Thomas de).
- Parvo Molendino (Robertus de).
- Parvo Ponte (Johanna de).
- Parvus Perrotus de Aurelianis, civis Parisiensis, 3329, 5853.
- Pasciaco (Nicolaus de).
- Pasme (Michael).
- Pasnagium porcorum, 4249 à 4255.
- Pasquant (Jehan).
- Pasquerii (Guillelmus).
- Pasquierus Herpin, 1099.
- Pasques (Renaudus).
- Passagia regni, 3658, 5682.
- Passagium Pontis Arche. Voir *Pontis Arche passagium*.
- Passagium transmarinum, 2755, 5534.
- Passandi (Gaufridus).
- Passavant seu *Passavant* (Passavant), **6342**.
- Passu (Johannes de).
- Paste (J., Johannes). Voir *Johannes Pate*.
- Paste (Thomas).
- Pastel (Laurancius).
- Paston (Johannes).
- Pastorelli, **36**, 1047, 1048, 3668, 4953, 5155, 9615.